

9colais ApS

Sønder Hjemvej 11
7560 Hjerm

CVR-nr. 37 43 60 38

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Nicolai Asmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med murerarbejde, konsulentarbejde og investering i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 68.255, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 296.010.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt efter going concern, da ledelsen forventer at kunne genoptage aktiviteten i løbet af næste regnskabsperiode. Her er forventningerne, at egenkapitalen reetableres gennem normal drift de kommende år. Selskabet har fået tilsagn fra selskabets hovedanpartshaver Nicolai Asmussen, som garanterer om tilførsel af lån, således, at selskabet er i stand til at betale sine leverandører m.fl. i takt med betalingerne forfalder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2	229.710	120.038
Personaleomkostninger	1	-200.948	-267.393
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		28.762	-147.355
Afskrivninger		-59.163	-61.562
Resultat før finansielle poster		-30.401	-208.917
Finansielle indtægter	4	0	0
Finansielle omkostninger	3	-56.991	-53.842
Resultat før skat		-87.388	-262.759
Skat af årets resultat		19.133	57.530
Årets resultat		-68.255	-205.229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.255	-205.229
		-68.255	-205.229

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.716.262	2.745.436
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.926	58.915
Materielle anlægsaktiver		<u>2.745.188</u>	<u>2.804.351</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.745.188</u>	<u>2.804.351</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.500	0
Udskudt skatteaktiv		106.322	87.189
Selskabsskat		6.000	2.000
Tilgodehavender		<u>169.822</u>	<u>89.189</u>
Likvide beholdninger		<u>7.952</u>	<u>74.531</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>187.774</u>	<u>173.720</u>
Aktiver i alt		<u>2.932.962</u>	<u>2.978.071</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-346.010	-277.755
Egenkapital		-296.010	-227.755
Gæld til realkreditinstitutter		850.720	889.707
Langfristede gældsforpligtelser	4	850.720	889.707
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	38.986	38.026
Banker		5.739	2.850
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.000	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.298.299	2.219.925
Anden gæld		22.228	42.318
Kortfristede gældsforpligtelser		2.378.252	2.316.119
Gældsforpligtelser i alt		3.228.972	3.205.826
Passiver i alt		2.932.962	2.978.071
Særlige poster	2		
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-277.755	-227.755
Årets resultat	0	-68.255	-68.255
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-346.010	-296.010

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	197.933	266.795
Andre omkostninger til social sikring	3.015	598
	<u>200.948</u>	<u>267.393</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
2 Særlige poster		
Sygedagpengerefusion, indgår i bruttfortjeneste	177.484	162.884
	<u>177.484</u>	<u>162.884</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.991	53.842
	<u>56.991</u>	<u>53.842</u>

	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2022	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	927.733	889.706	38.986	684.688
	<u>927.733</u>	<u>889.706</u>	<u>38.986</u>	<u>684.688</u>

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Regnskabet er aflagt efter going concern, da ledelsen forventer at kunne genoptage aktiviteten i løbet af næste regnskabsperiode. Her er forventningerne, at egenkapitalen reetableres gennem normal drift de kommende år. Selskabet har fået tilsagn fra selskabets hovedanpartshaver Nicolai Asmussen, som garanterer om tilførsel af lån, således, at selskabet er i stand til at betale sine leverandører m.fl. i takt med betalingerne forfalder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 890, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 2.716.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.454, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.454 deponeret til sikkerhed for bankgæld.